Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Figueira de Toledo

EDITAL

Nº do Processo: 015.00243975/2023-57

Interessado: Figueira de Toledo

Assunto: Processo Nº. 1000912-28.2022.8.26.0642

EDITAL -  Nº 02/2023

EDUCAÇÃO ESPECIAL – AÇÃO JUDICIAL – PROFESSOR AUXILIAR

O Diretor da Escola Estadual Figueira de Toledo, Código CIE: 014096, no
município de Natividade da Serra, estado de São Paulo, no uso de suas
competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019 e
Resolução SE 56/2016, à vista PROCESSO Nº. 1000912-28.2022.8.26.0642
e, em atendimento ao princípio da publicidade, torna público o edital para
atribuição das aulas abaixo, conforme  cronograma publicado pela Diretoria
de Ensino da Região de Taubaté, via Boletim Informativo.

Disciplina: Professor Auxiliar para aluno de Educação Especial - Número
de Aulas: 35 aulas semanais

HORÁRIO DAS AULAS

Período da Manhã

Horário 2ª
feira

3ª
feira

4ª
feira

5ª
feira

6ª
feira

Sábado

1ª aula X X X X X

Edital 5400383         SEI 015.00243975/2023-57 / pg. 1

2ª aula X X X X X

3ª aula X X X X X

4ª aula X X X X X

5ª aula X X X X X

6ª aula X X X X X

7ª aula X X X X X

Período da Tarde

Horário 2ª
feira

3ª
feira

4ª
feira

5ª
feira

6ª
feira

Sábado

1ª aula

2ª aula

3ª aula

4ª aula

5ª aula

3ª aula

7ª aula

Período da Noite

Horário 2ª
feira

3ª
feira

4ª
feira

5ª
feira

6ª
feira

Sábado

Edital 5400383         SEI 015.00243975/2023-57 / pg. 2

1ª aula

2ª aula

3ª aula

4ª aula

5ª aula

Horários
de

ATPC:

2ª
feira

3ª
feira

4ª
feira

5ª
feira

6ª
feira

Sábado

Das: 13h15
às 14h

X X X X

Das 14h às
14h45

X X X

Natividade da Serra, 21 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por Michele Rezende
Santos, Coordenador de Organização Escolar, em
21/08/2023, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de
2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5400383 e o código CRC 815AF393.

Edital 5400383         SEI 015.00243975/2023-57 / pg. 3

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
http://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 5400383